
                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ. Δ/νση : Ναυπλίου 57
Ταχ. Κώδικας : 22132 ΤΡΙΠΟΛΗ
Πληροφορίες : Αικ. Αγγελοπούλου
Τηλ.: 2713610105
E-mail: aggelopoulou@arcadia.gr

                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                              Τρίπολη,  01 Απριλίου 2022
                              Αριθμ. Πρωτ.: 109374

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση καθηκόντων σε άμισθους ειδικούς συμβούλους».

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α)  Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της
Αποκεντρωμένη Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.
β)  Του  Π.Δ/τος  131/10  (ΦΕΚ  224  Α/27-12-2010)  Οργανισμός  της  Περιφέρειας
Πελοποννήσου», όπως ισχύουν.
γ)  Του άρθρου  11  του Ν.  4674/2020  (ΦΕΚ  53  Α/11-3-2020)  «Στρατηγική αναπτυξιακή
προοπτική των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης,  ρύθμιση ζητημάτων αρμοδιότητας
Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».
2.  Την  αριθμ.  70028/16674/18-3-2020  (ΑΔΑ:  6ΟΞΣ7Λ1-4Μ5)  απόφαση  Περιφερειάρχη
περί ανάθεσης καθηκόντων σε άμισθους ειδικούς συμβούλους μέχρι 31/12/2021.
3.  Την  ανάγκη  παροχής  εξειδικευμένης  τεχνογνωσίας  από  επιστήμονες  ειδικού
αντικειμένου για την ύπαρξη αρμοδίων υπηρεσιών.
4.  Το γεγονός  ότι  από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται  δαπάνη σε  βάρος του
προϋπολογισμού της Περιφέρειας Πελοποννήσου πλην των τυχόν εξόδων εκτός έδρας
κίνησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε την παροχή εθελοντικών καθηκόντων σε άμισθους ειδικούς συμβούλους
για το χρονικό διάστημα μέχρι 31/12/2023 στους κάτωθι:

1. Πίκουλα Σταύρο του Ηλία, Πολιτικό Μηχανικό για τη παρακολούθηση της σύνταξης της
μελέτης και εν συνεχεία της ανακατασκευής του Διοικητηρίου της ΠΕ Μεσσηνίας καθόσον
ο ανωτέρω κατέχει μεγάλη εμπειρία στις κατασκευές και ανακατασκευές κτιρίων.

ΑΔΑ: 69ΛΨ7Λ1-35Ρ



2.  Φοίφα  Νικόλαο  του  Ιωάννη, Ηλεκτρολόγο  Μηχανικό  και  Μηχανικό  Η/Υ  για  την
υποστήριξη  Ευρωπαϊκών  Προγραμμάτων  και  την  έκφραση  γνώμης  σχετικά  με  θέματα
ψηφιοποίησης  και  ηλεκτρονικών  μέσων  καθόσον  ο  ανωτέρω  υπήρξε  Διευθυντικό
στέλεχος στον Ο.Τ.Ε. 

Η απόφαση αυτή ν’ αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Γραφείο κ. Περιφερειάρχη
2. Γραφείο κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Μεσσηνίας
3. Δ/νση Οικονομικού 
4. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Μεσσηνίας
5. Δ/νση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης 
    (για την ανάρτηση της παρούσας στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας)
6. Ανωτέρω αναφερόμενους  (Δια του Γραφείου Περιφερειάρχη)

     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ

ΑΔΑ: 69ΛΨ7Λ1-35Ρ


		2022-04-01T13:56:01+0300
	Athens




